私　第１０４６－２号
平成２４年４月１０日

各私立学校設置者　様
各私立小・中・高・中等教育学校長　様

各私立幼稚園長　様
大阪府府民文化部私学・大学課長

「学校の安全管理の取組状況に関する調査」及び「学校における自動

　体外式除細動器（ＡＥＤ）の設置状況調査」の結果の送付について（通知）
　標記について、文部科学省スポーツ・青少年局学校健康教育課から通知がありましたので、お知らせします。
　また、２４年度においては、本調査の実施とともに、新たに防災についての調査の実施も予定しておりますので、ご協力をよろしくお願いします。

なお、本通知の全文については大阪府ホームページ『私立学校（園）向けのお知らせ』に掲載していますので、次のアドレスから閲覧いただきますようお願いします。
　　【ホームページアドレス】

　　　　　http://www.pref.osaka.jp/shigaku/info/index.html
※標記調査の結果については、以下のホームページにも掲載されています。

　http://www.mext.go.jp/a_menu/kenko/anzen/1289303.htm
（お問い合わせ先）
大阪府府民文化部私学・大学課
小中高振興グループ 坂　田　（06-6941-0351 内線4858）
幼稚園振興グループ 上　田　（  　 〃　    内線4860）